[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021   №  6
п. Краснофарфорный

Об утверждении  форм  заявок  на
согласование   места    (площадки)
накопления   твердых  коммуналь-

ных  отходов  и  включении  сведе-

ний в реестр  мест  (площадок)  на-

копления твердых коммунальных

отходов   на  территории  Грузинс-

кого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», областным законом от 23.10.2014 года               № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Грузинского сельского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемую форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Грузинского сельского поселения (Приложение 2).

         3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  С.Б. Цветкова
Приложение 1

Утверждена

постановлением Администрации

Грузинского сельского поселения
                                                                         от 26.01.2021    № 6
ЗАЯВКА

о согласовании создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Грузинского сельского поселения

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Грузинского сельского поселения:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

1.1. Адрес__________________________________________________________

1.2. Географические координаты______________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

2.1. покрытие_______________________________________________________

2.2. площадь_______________________________________________________

2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:______________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления коммунальных отходов:

3.1. для юридических лиц:

полное наименование:_______________________________________________

ОГРН записи в ЕГРЮЛ:______________________________________________

фактический адрес:__________________________________________________

3.2. для индивидуальных предпринимателей:

Ф.И.О.:____________________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРИП:_______________________________________________

адрес регистрации по месту жительства:_________________________________

3.3. для физических лиц:_______________________________________________

Ф.И.О.:____________________________________________________________

серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:____________________________________________________________

адрес регистрации по месту жительства:_______________________________

контактные данные:_________________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования твердых коммунальных отходов, которые планируются к складированию в месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:___________________________

сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) муниципального района, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, планируемые к складированию в соответствующем месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:_______________

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.

2. Документы, подтверждающие права на земельный участок.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«__»___________20___года

____________/_________________
Приложение 2

Утверждена

постановлением Администрации

Грузинского сельского поселения
                                                                         от  26.01.2021   № 6
ЗАЯВКА

о включении сведений о месте (площадке) накопления

твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

Грузинского сельского поселения

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Грузинского сельского поселения место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

1.1. Адрес__________________________________________________________

1.2. Географические координаты______________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

2.1. покрытие_______________________________________________________

2.2. площадь_______________________________________________________

2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:______________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления коммунальных отходов:

3.1. для юридических лиц:

полное наименование:_______________________________________________

ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_____________________________________________

фактический адрес:_________________________________________________

3.2. для индивидуальных предпринимателей:

Ф.И.О.:_____________________________________________________________

ОГРН записи в ЕГРИП:______________________________________________

адрес регистрации по месту жительства:________________________________

3.3. для физических лиц:_____________________________________________

Ф.И.О.:____________________________________________________________

серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:__________________________________________________________

адрес регистрации по месту жительства:________________________________

контактные данные:_________________________________________________

4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые планируются к складированию в месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:__________________________________________

сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) муниципального района, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующем месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов______________________________

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.

2. Документы, подтверждающие права на земельный участок.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«__»___________20___года

____________/_________________
_1673441303.doc
[image: image1.png]